СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        КУВАЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РЕШЕНИЕ

26 мая  2017 год №  19/6 р. С.
        «О передаче спортивного инвентаря».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же статьи 5 Устава муниципального образования Кувайский  сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов Кувайского сельсовета решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса Администрации муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района на баланс:

МОБУ Кувайская СОШ  на сумму 39 000,00 рублей (согласно Приложению № 1)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования
Кувайский  сельсовет                                                                     В.Н. Евстратьев

Разослано: РОО, орготделу, прокурору, МОБУ Кувайская СОШ
                                                                                     Приложение № 1

к решению Совета депутатов

                                                                                                       № 19/6 р.С. от 26.05.2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

спортивного инвентаря передаваемого с баланса МО Кувайский  сельсовет Новосергиевского района на баланс МОБУ «Кувайская СОШ»
Основные средства
	№

п/п

	Наименование показателя

	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.

	Счет учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Страховочная система поясная "Беседка" (эконом)!!!
	1 106 31 410
	2,000
	880,00
	1 760,00

	2
	Стоппер (спусковое устройство)
	1 106 31 410
	1,000
	1670,00
	1 670,00

	3
	Решетка (спусковое устройство)
	1 106 31 410
	1,000
	350,00
	350,00

	4
	Блок-ролик с зажимом (сталь)
	1 106 31 410
	2,000
	1520,00
	3 040,00

	5
	Восьмерка классическая малая S 2500 кг
	1 106 31 410
	4,000
	710,00
	2 840,00

	6
	Карабин альп. стальной трапеция
	1 106 31 410
	1,000
	220,00
	220,00

	7
	Карабин автомат с байонетной муфтой (килок)
	1 106 31 410
	4,000
	790,00
	3 160,00

	8
	Вспомогательный ролик для переправ (карабин в кмп)
	1 106 31 410
	4,000
	1640,00
	6 560,00

	9
	Зажим "Жумар" правый в корпусе LUX
	1 106 31 410
	4,000
	1900,00
	7 600,00

	10
	Веревка Страх-спас Статика
	1 106 31 410
	86,000
	34,00
	2 924,00

	11
	Палки лыжные
	1 106 31 410
	316,000
	1,00
	316,00

	12
	Кольцо баскетбольное
	1 106 31 410
	1,000
	380,00
	380,00

	13
	Комплект пластиковых лыж
	1 106 31 410
	1,000
	2300,00
	2 300,00

	14
	Обруч алюминиевый d-750 мм
	1 106 31 410
	2,000
	300,00
	600,00

	15
	Обруч алюминиевый d-900 мм 360 гр
	1 106 31 410
	2,000
	300,00
	600,00

	16
	Секундомер
	1 106 31 410
	1,000
	600,00
	600,00

	17
	Скакалка 3 м
	1 106 31 410
	4,000
	60,00
	240,00

	18
	Мяч футбольный
	1 106 31 410
	2,000
	915,00
	1 830,00

	19
	Мяч для метания
	1 106 31 410
	5,000
	80,00
	400,00

	ИТОГО

	х
	х
	37 390,00

Материальные запасы
	№

п/п

	Наименование показателя

	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.

	Счет учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ботинки лыжные
	1 106 34 440
	1,000
	1 600,00
	1 600,00

	2
	Свисток
	1 106 34 440
	1,000
	10,00
	10,00

	ИТОГО

	х
	х
	1 610,00

АКТ

приёма передачи спортивного инвентаря с баланса Администрации муниципального образования Кувайский сельсовет  Новосергиевского района  на баланс Отдела образования МО Новосергиевский район

       Комиссия в составе: Главы администрации Кувайского сельсовета Евстратьева В.Н.; Бухгалтера Зайсановой Н.Н.;  Директора МОБУ Кувайская СОШ Урбисиновой С.А. на основании  решения Совета депутатов МО Кувайский  сельсовет № 14/3 р.С. от 15 декабря 2016 года подтверждает  передачу с баланса Администрации муниципального образования Кувайский сельсовет на баланс МОБУ Кувайская СОШ:

                Основные средства:

	№

п/п

	Наименование показателя

	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.

	Счет учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Страховочная система поясная "Беседка" (эконом)!!!
	1 106 31 410
	2,000
	880,00
	1 760,00

	2
	Стоппер (спусковое устройство)
	1 106 31 410
	1,000
	1670,00
	1 670,00

	3
	Решетка (спусковое устройство)
	1 106 31 410
	1,000
	350,00
	350,00

	4
	Блок-ролик с зажимом (сталь)
	1 106 31 410
	2,000
	1520,00
	3 040,00

	5
	Восьмерка классическая малая S 2500 кг
	1 106 31 410
	4,000
	710,00
	2 840,00

	6
	Карабин альп. стальной трапеция
	1 106 31 410
	1,000
	220,00
	220,00

	7
	Карабин автомат с байонетной муфтой (килок)
	1 106 31 410
	4,000
	790,00
	3 160,00

	8
	Вспомогательный ролик для переправ (карабин в кмп)
	1 106 31 410
	4,000
	1640,00
	6 560,00

	9
	Зажим "Жумар" правый в корпусе LUX
	1 106 31 410
	4,000
	1900,00
	7 600,00

	10
	Веревка Страх-спас Статика
	1 106 31 410
	86,000
	34,00
	2 924,00

	11
	Палки лыжные
	1 106 31 410
	316,000
	1,00
	316,00

	12
	Кольцо баскетбольное
	1 106 31 410
	1,000
	380,00
	380,00

	13
	Комплект пластиковых лыж
	1 106 31 410
	1,000
	2300,00
	2 300,00

	14
	Обруч алюминиевый d-750 мм
	1 106 31 410
	2,000
	300,00
	600,00

	15
	Обруч алюминиевый d-900 мм 360 гр
	1 106 31 410
	2,000
	300,00
	600,00

	16
	Секундомер
	1 106 31 410
	1,000
	600,00
	600,00

	17
	Скакалка 3 м
	1 106 31 410
	4,000
	60,00
	240,00

	18
	Мяч футбольный
	1 106 31 410
	2,000
	915,00
	1 830,00

	19
	Мяч для метания
	1 106 31 410
	5,000
	80,00
	400,00

	ИТОГО

	х
	х
	37 390,00

          Всего наименований: 19, на сумму  37 390,0 (Тридцать семь тысяч триста девяносто) рублей
           Материальные запасы
	№

п/п

	Наименование показателя

	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.

	Счет учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ботинки лыжные
	1 106 34 440
	1,000
	1 600,00
	1 600,00

	2
	Свисток
	1 106 34 440
	1,000
	10,00
	10,00

	ИТОГО

	х
	х
	1 610,00

Всего наименований: 2, на сумму  1 610,0 (Одна тысяча шестьсот десять) рублей
Передал

Глава администрации  ____________  В.Н.Евстратьев

Бухгалтер                       ____________ Н.Н. Зайсанова
Принял
Директор МОБУ Кувайская СОШ    ____________________ С.А.Урбисинова